
 

 

UCHWAŁA NR LVI/567/23 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2023 nr L/513/22  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 27.000 zł, w tym z tytułu: 

a) pomocy finansowej z budżetu Województwa Podkarpackiego w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy 

Wsi na remont budynku gospodarczego przy Domu Ludowym w Cierpiszu 

oraz zakup mebli ogrodowych – 12.000 zł, 

b) odsetek od nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych – 5.000 zł, 

c) odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych – 5 000 zł 

d) zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych – 5.000 zł. 

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 4.436.580,59 zł z tytułu środków z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na partycypację w kosztach budowy budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego poprzez przekazanie środków do SIM Podkarpacie Sp. z o.o. i objęcie udziałów 

w podwyższonym kapitale zakładowym.  

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę  198.477,36 zł z przeznaczeniem na:  

a) remont pomieszczeń w budynku Domu Ludowego w miejscowości Krzywa – 45.000 zł, 

b) remont pomieszczeń budynku gospodarczego przy Domu Ludowym w Cierpiszu, współfinansowany 

z budżetu Województwa Podkarpackiego w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi oraz ze 

środków Funduszu Sołeckiego sołectwa Cierpisz – 32.322,63 zł, 

c) zakup 10 kompletów mebli ogrodowych dla sołectwa Cierpisz, współfinansowany z budżetu Województwa 

Podkarpackiego w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi oraz ze środków Funduszu Sołeckiego 

sołectwa Cierpisz  – 4.754,73 zł, 

d) dotację celową dla OSP Klęczany na realizację zadania pn. „Zakup mundurów i tłumic (wkład własny)” – 

2.400 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 2946



e) dotację celową dla OSP Zagorzyce Dolne na realizację zadania pn. „Zakup piły spalinowej do ciecia drewna 

oraz piły spalinowej do cięcia betonu (wkład własny)” – 2.000 zł, 

f) dotację celową dla OSP Wolica Ługowa na realizację zadania pn. „Zakup 3 kompletów ubrań specjalnych 

(wkład własny)” – 2.000 zł, 

g) promocję Gminy – 50.000 zł, 

h) zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych – 5.000 zł, 

i) zwrot odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych – 5.000 zł, 

j) zwrotu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych – 5.000 zł, 

k) realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii – 45.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 1.324.921,50 zł z przeznaczeniem na realizację 

następujących inwestycji: 

a) „Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach nr ewid. 602/2, 603 w miejscowości Szkodna” – 20.000 zł, 

b) „Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 7361 w miejscowości Zagorzyce, sołectwo Zagorzyce 

Górne” – 45.000 zł, 

c) „Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 7358 w miejscowości Zagorzyce, sołectwo Zagorzyce 

Górne” – 40.000 zł, 

d) „Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 7320/1 w miejscowości Zagorzyce, sołectwo Zagorzyce 

Dolne” – 67.000 zł, 

e) „Przebudowa rowu przydrożnego w ciągu drogi wewnętrznej na działce ewid. 1066 w miejscowości 

Zagorzyce, sołectwo Zagorzyce Dolne” – 50.000 zł, 

f) „Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach nr ewid. 1620, 1611/15, 1611/7 w miejscowości Sędziszów 

Małopolski (boczna ulicy Polnej)” – 90.000 zł, 

g) „Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 514 w miejscowości Sędziszów Małopolski” – 

36.000 zł, 

h) „Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 633 w miejscowości Ruda” – 100.000 zł, 

i) „Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 1229 w miejscowości Sędziszów Małopolski - Osiedle 

Wolica Piaskowa” – 50.000 zł, 

j) „Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 1201 w miejscowości Sędziszów Małopolski - Osiedle 

Wolica Piaskowa” – 100.000 zł, 

k) „Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 196 w miejscowości Cierpisz (koło OSP)” – 80.000 zł, 

l) „Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 926 w miejscowości Sędziszów Małopolski - Osiedle 

Wolica Ługowa” – 70.000 zł, 

m) „Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 686 w miejscowości Klęczany” – 100.000 zł, 

n) „Przebudowa drogi gminnej nr 10 7610 R ul. Poręby w miejscowości Sędziszów Małopolski – Osiedle 

Borek Wielki” – 190.000 zł, 

o) „Przebudowa drogi gminnej nr 10 7627 R  Aleja 1000-lecia w miejscowości Sędziszów Małopolski” – 

35.000 zł, 

p) „Przebudowa drogi gminnej nr 10 7689 R Szkodna - Pańskie” – 90.000 zł, 

q) „Wykonanie otworu studziennego wraz z dokumentacją na działce nr ewid. 1463 w miejscowości  Krzywa” 

– 85.000 zł, 

r) „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz wykonanie kąpieliska w Czarnej 

Sędziszowskiej” – 25.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2946



s) „Wykonanie oświetlonego przejścia z kostki brukowej - łącznika z Osiedla 500-lecia do ulicy Kolejowej 

(przedłużenie ul. Klonowej)” – 51.921,50 zł. 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 4.436.580,59 zł z przeznaczeniem na objęcie 

udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym SIM Podkarpacie Sp. z o. o.  

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 51.921,50  zł przeznaczoną na realizację inwestycji 

pn. „Wykonanie jednokierunkowej drogi wjazdowej z kostki brukowej - łącznika z Osiedla 500-lecia do ulicy 

Klonowej w Sędziszowie Małopolskim”. 

5. Szczegółowe kwoty zwiększenia oraz zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji 

budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 1.444.477,36 zł, finansowany przychodami 

z tytułu: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych – 1.399.477,36 zł, 

b) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, z realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii – 45.000 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1.444.477,36 zł z tytułu: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych – 1.399.477,36 zł, 

b) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii – 45.000 zł. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Na wniosek sołectwa w Będziemyślu dokonuje się zmian przedsięwzięć realizowanych w ramach 

funduszu sołeckiego: 

- zmniejsza się środki przeznaczone na realizację przedsięwzięcia pn. „Wykonanie dokumentacji na 

oświetlenie uliczne przy drodze gminnej w Będziemyślu od stadionu w stronę Grudnej (nr 107625 R” 

o kwotę 5.483,10 zł i kwotę tę przeznacza się na zakup kostki brukowej do ułożenia przed Domem 

Ludowym w Będziemyślu. 

2. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „Wydatki finansowane z funduszu sołeckiego w 2023 r.” 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2946



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2946



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2946



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2946



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2946



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2946



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2946



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2946



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2946



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2946


		2023-05-30T12:04:27+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




